
RiskTeatern & Teater Aftonstjärnan i samarbete med Göteborgs Stad & 
Medborgarskolan presenterar stolt 

Rebellas Skatt 

En riktig piratmusikal! 
 

Barnmusikalen Rebellas Skatt handlar om den elake Luftpiraten Kapten Konjak och hans besättning 
som letar efter piratdrottningen Rebellas Skatt som sägs vara gömd på en öde ö. På sin skattjakt 
rövar besättningen bort fem stycken leksaker av olika slag som blir fångar på skeppet. Leksakerna är 
en brokig skara, allt från det hungriga spöket Lobo till den kaxiga prinsessan Molly och 
återvinningstrollet Rita Von Retur. Trots sina olikheter bestämmer de sig för att tillsammans hjälpas 
åt för att ta sig ifrån skeppet. 

- Musikalens huvudbudskap är att vänner är det viktigaste vi har, handlingen behandlar på ett lekfullt 
och inspirerande sätt allvarliga ämnen såsom mobbning, utanförskap och rädslan över att inte känna 
sig betydelsefull för någon. Varje barn är unik med unika egenskaper och denna musikal uppmuntrar 
till att barnen ska våga vara just så unika som dem är och vill vara, utan att bli retad eller känna sig 
utanför. Med Rebellas Skatt erbjuder vi skolklasser att komma för endast 30: - per elev, vi vill göra 
det möjligt för alla barn att komma och få en teaterupplevelse. Hur har vi det egentligen i Sverige 
med kultur i skolan? Vi tycker att det är alldeles för lite och det blir allt svårare ekonomiskt för 
skolorna att erbjuda sina elever kvalitativ kultur.  Vi kämpar för att göra teater tillgängligt för alla, 
oavsett nationalitet eller hur rika föräldrar man har. 

Detta är RiskTeatern's andra produktion tillsammans med Aftonstjärnan och det har utvecklats ett 
fint samarbete med den anrika teatern och en ny professionell musikalscen börjar bli etablerad i 
Göteborg. Vårt huvudsakliga syfte med vår förening är att skapa musikalteater för vuxna & barn som 
inte är av ett kommersiellt syfte och som innehåller sunda genus/ HBT- perspektiv. Något som ofta 
ligger efter inom genren musikal. Vi vill förnya och utveckla musikal som konstform i en stad där det 
saknas, vi vill vara en motvikt i det utbud som traditionellt erbjuds och inspirera till att utveckla 
musikalrepertoaren.                                                                                                                                             
Läs mer om oss och våra projekt på: www.risk-teatern.se 

Under vecka 19 spelas barnmusikalen Rebellas Skatt på Teater Aftonstjärnan, premiär 9 maj.       
Våra biljettpriser är subventionerade av Kulturförvaltningen.                                                
Föreställningen riktar sig till åldrarna 5-11.                                                                                  
Medverkande: Guje Palm, David Inghamn, Mala Kyndel, Kristian Lindin m.m. 

 Kontakt: Joel Almroth                                                                                               
joel.almroth@hotmail.com                                                                                                                              
0730 548 482 

Med vänliga hälsningar/                                                                                                                                    
Joel Almroth, Regissör för Rebellas Skatt och styrelseledamot i RiskTeatern. 
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